
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Nr.
99
86
35
41
61
53
18

100
22
47
33
20
31

5

Nome
ARTHUR COSTA
PEDRO BUFONNI
GUSTAVO YAZIGI
JOSE NETO NOTINI
PATRICK NOTINI
MAICON  AMTONIO TOMAZETO
DANIEL NOSE SABARA
FELIPE MACAN
DERMEVAL AUGUSTO DA SILVA F
LEANDRO SIERRA
GUILHERME MATIELLO
DAVID FLAUSINO JOB
GILBERTO ALEXIO FILHO
ALLAN ANTONI BELINI

Melhor Tm

1:38.954
1:41.639
1:44.936
1:46.529
1:46.932
1:49.931
1:51.341
1:51.551
1:52.255
1:53.537
1:55.200
2:01.684
2:01.826
2:09.397

Na volta

2
3
3
5
5
3
2
4
3
5
3
3
2
2

2o. melhor

1:40.937
1:42.269
1:46.514
1:50.011
1:49.939
1:53.899
1:54.490
1:53.801
1:54.983
1:54.209
1:55.611
2:03.159
2:06.922
2:19.941

Melhor Spd

98,227
95,633
92,628
91,243
90,899
88,419
87,299
87,135
86,589
85,611
84,375
79,879
79,786
75,118

2a. Spd

96,298
95,043
91,256
88,355
88,413
85,339
84,898
85,412
84,534
85,107
84,075
78,922
76,582
69,458

Classificado pela melhor voltaTreino Full Rider 05-11
Track Day

Team 5

Qualificação

Circuito Capuava 2,700 Km

05/11/2016 13:40

Full Rider 05/11

Impresso: 05/11/2016 15:49:03
Crono Oficial FPM

cenciado para: Federação Paulista de Motociclismo
Orbits 3
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